Выписка из Протокола  № 11/2013 от 01.11.2013 г.
заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства»
(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                               01 ноября 2013 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.
На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря заседания.
2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, требований стандарта и правил саморегулирования, выявленных в ходе плановых проверок членов Партнерства, по представлению Контрольного комитета:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Плюс» (ИНН 2343019240, ОГРН 1072343000740)
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСила» (ИНН 2302044544, ОГРН 1022300642088)
2.3. Общество с ограниченной ответственностью «Юг-Полимер-Строй» (ИНН 6150052802, ОГРН 1076150000024)
2.4. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстроймонтаж» (ИНН 2302036945, ОГРН 1022300637776)
2.5. Общество с ограниченной ответственностью «ДиЮрССтрой» (ИНН 7734559645, ОГРН 1077746369414)
2.6. Общество с ограниченной ответственностью СК «Югстроймонтаж» (ИНН 2334021525, ОГРН 1072334000903)
3. Контроль за исполнением решений Дисциплинарного комитета по делам о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:
3.1. Общество с ограниченной ответственностью «Кубаньстройсервис» (ИНН 2328050172, ОГРН 1112328000025)

1. РЕШИЛИ:
Избрать Винокурову О.Е. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:
2.1. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Монтаж Плюс» (ИНН 2343019240, ОГРН 1072343000740) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 26 сентября 2013 г.

2.2. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «СтройСила» (ИНН 2302044544, ОГРН 1022300642088) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, требованиям стандарта и правил саморегулирования, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 27 сентября 2013 г.

2.3. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Юг-Полимер-Строй» (ИНН 6150052802, ОГРН 1076150000024) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, требованиям стандарта и правил саморегулирования, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 27 сентября 2013 г.

2.4. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Ремстроймонтаж» (ИНН 2302036945, ОГРН 1022300637776) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 20 сентября 2013 г.

2.5. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «ДиЮрССтрой» (ИНН 7734559645, ОГРН 1077746369414) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 24 сентября 2013 г.

2.6. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью СК «Югстроймонтаж» (ИНН 2334021525, ОГРН 1072334000903) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 23 сентября 2013 г.

[bookmark: _GoBack]
3. РЕШИЛИ:
3.1. В связи с устранением Обществом с ограниченной ответственностью «Кубаньстройсервис» (ИНН 2328050172, ОГРН 1112328000025) в установленный срок выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 04.09.2013 г. и представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам:
- возобновить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № С-023-2328050172-09092011-858/2 в отношении определенных видов работ: № 33.1.1, 33.1.5, 33.1.6, 33.1.7, 33.1.11, 33.1.13, 33.1.14, 33.2.1,  33.2.2,  33.2.4,  33.2.6,  33.3,  33.4,  33.5,  33.6,  33.7,  33.8 (нумерация видов работ приводится согласно Приказу Минрегиона РФ от 30.12.2009 N 624).

Председатель                ______________________           Молодан Вадим Витальевич

Секретарь                         ______________________             Винокурова Ольга Евгеньевна

2